بنابراین در اطراف حمام همیشــه
بوی ناخوشــی به مشام می رســید، آب حمام هم
درجه معینی نداشــت و گاهی ســرد بود و گاهی
هــم طوری گــرم می شــد که قابــل تحمــل نبود.
اوضــاع نامناســب آب حمام هــا و آلودگــی آن ها
موجب شــده تا میرزا عبدالوهاب خان شــیرازی
تولیــت آســتان قــدس در ســال های 1301 تــا
1303ق./1884-1886م. در گزارشــی
وضعیــت حمّام هــای مشــهد را چنیــن توصیف
کند:»حمّام ها و آب انبارهای شهر مشهد مقدس،
دو سال، سه سال، پاک نمی شــد و آبش را عوض
نمی کردند. آب آن ها به طوری متعفن می شد که
مورث و مولد امراض غریبه بود.